
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE VI 
Scuola polo inclusione regionale-Scuola in ospedale (S.I.O.) 

VIA XXV APRILE, 1 – 33100 Udine 

Codice Fiscale: 94134550303 - Codice Meccanografico UDIC85800Q 

email: ud ic85800@istruzione.it pec: udic85800q@pec.istruzione.it  Tel : 0432 1276611 

 

 

 
Prot. n. 8488/I-7 del 11/10/2023 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

Visti  gli artt. 8 e segg. del D.P.R. 16.4.1994, n. 297; 

Vista  l’O.M. n. 215 del 15.7.1991 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Vista la NOTA MIM prot. n. 29795 del 11/09/2023; 

 

   
DECRETA 

 

sono indette le elezioni  per la nomina dei rappresentanti  in seno al Consiglio d’Istituto nelle giornate: 

 

    

Domenica 26 novembre 2023 (dalle ore 08.00 alle ore 12.00) 

Lunedì     27 novembre 2023 (dalle ore 08.00 alle ore 13.00) 

 

 
   

 

Il Dirigente Scolastico, con propri provvedimenti, detterà ulteriori disposizioni per lo svolgimento delle  

succitate tornate elettorali. 

 

  

 

            Il Dirigente scolastico 

            prof. Leonardo Primus 

 

 

 

 

 

 

 

 
       

 

UDIC85800Q - AB355BA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008488 - 11/10/2023 - I.7 - U


		2023-10-11T07:14:09+0000
	Primus Leonardo




